[bookmark: _GoBack]付属様式第５号
前　　払　　金　　請　　求　　書
令和　　年　　月　　日

　　千代田区長　　殿

住所
請負人
受託者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　次のとおり前払金を請求します。
	請求金額
	円

	契約番号
	第　　　号

	件名
	(工事・委託　　　号)

	工事・委託場所

	契約金額
	円

	契約年月日
	年　　月　　日

	契約金額に対する
前払金の割合
	％

	前払金保証証書
契約番号
	号

	請求根拠
	工事請負契約書第　条・前払金特約条項

（裏面）

振込先金融機関
	銀　　行
信用金庫
信用組合
	支　店

出張所

	内　訳
	１　普通　２　当座
３　貯蓄（○で囲む）
	口座
番号

	連絡先
電　話

	フリガナ

	名　　義